

Stadt Moosburg an der Isar

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 20.10.2016, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Feyerabendhauses eine 18. Sitzung des Stadtrates der Stadt Moosburg mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Mitteilungen der Ersten Bürgermeisterin
- 2 Bürgerfragen gem. § 26 Abs. 2 GeschO/StR
- 3 Beschluss über den Betreibervertrag mit der Kläranlage Moosburg GmbH
- **4** Kläranlage Moosburg GmbH Rückübertragung auf die Stadt Moosburg (Antrag StR Köhler)
- 5 Anfragen

Stadt Moosburg a. d. Isar, 13.10.2016

Anita Meinelt

Erste Bürgermeisterin